



## Uudised

**Teetöölised tänavatel on kindel kevade märk**

Raepress

Tööl hakkas esimene asfalditehas, mis võimaldas alustada Tallinna tänavate hooldusremonttöödega.

"Kohe alustati freesimis- ja asfaltteerimistöödega Haabersti linnaosas, Paldiski maanteel Harku järve piirkonnas," ütles kommunaalmeti juhataja asetäitja Tarmo Sulg.

Hooldusremont Tallinna tänavatel on kavas lõpetada 15. maiks.

**Jätkuvad Rocca al Mare promenaadi II etapi ehitustööd**

Rocca al Mare kaldapromenaad on osa Stroomi ranna puhkeala Kakumäe poolsaare algusega ühendavast kolme kilomeetri pikkusest kergliiklusteest. Töövõtuleping Rocca al Mare 1, 2 km pikkuse kaldapromenaadi esimese etapi rajamiseks sõlmiti AS Talteriga möödunud aasta sügisel üleminevana käesoleva aasta kevadesse.

Rocca-al-Mare promenaadi II etapi ehitustööd alustati märtsis. Töövõtja on Skanska EMV AS. "Käesoleva aasta linnaelarvest on sellele objektile ette nähtud investeeringuid 10 mln krooni väärtuses," ütles Boroditš. "Rajatakse promenaadi osa, mis algab Paldiski mnt 94a kinnistult ja ühineb promenaadi eelmisel aastal ehitatud lõiguga Vabaõhumuuseumi tee 4c kinnistu juures." Objektile tehtavad ehitustööd on võimalik põhimõtteliselt jagada neljaks ehitusetapiks, milleks on ettevalmistus- ja mullatööd, betooni- ja torutööd, kattekonstruktsioonide ehitus koos tänavavalgustuse rajamisega ning heakorratööd. Tööde lõpptähtsaks on 15. juuli 2008.

Rocca al Mare promenaad on kavandatud kergliiklusteena, mis algab Rocca al Mare Kooli kõrvalt Vabaõhumuuseumi teelt, kulgeb kallakut mööda alla mererannale ja seal paralleelselt rannajoonega kuni Paldiski mnt 94a kinnistuni, kus ta pöörduv rannajoonega risti ja suubub Paldiski maanteele. Rannapromenaad on ühendusteede kaudu ühendatud Vabaõhumuuseumi teega. Merele lähedal asuvas lõigus kujutab promenaadi merepoolne külg endast kaldakindlustust, mis takistab tormi ja kõrgveetaseme ajal mereveel tungimast promenaadile ja selle taha.

**Munitsipaalpolitseilt.** Aprillis algatas munitsipaalpolitsei 10 väärteomenetlust: 3 heakorraeeskirjade rikkumist ja 7 liiklusseaduse rikkumist.

**Sinilille Lasteaia ajalugu algab 1983. aastast**

Helgi Neelov

3. märtsil 1983. aastal avati Õismäe mikrorajoonis aadressil Järveotsa tee 49 Tallinna 162. Lastepäevakodu. Avatavas lasteasutuses oli lisaks tavaruumidele ehitatud ujula ja aula. Lasteaias oli 12 rühma, nendest 4 söimerühma, seega lasteaias käisid lapsed esimesest kuni seitsmenda eluaastani.

- 1987.a. avati kolm logopeedilist rühma.

- 1997.a. sai lasteaed nimetuse Tallinna Lastepäevakodu "Sinilill".

- 1997.a. töötab lasteaias 11 rühma ning vabanenud ja ümberkujundatud ruumides avati 1998.a. spordisaal.

- 1999.a. on lasteasutuse ametlik nimetus Tallinna Lasteaed Sinilill.

Lasteaias töötab 32 õpetajat, kõik pedagoogilise haridusega, nendest:

- 23 õpetajat – kõrgharidusega;
- 9 õpetajat – keskeriharidusega, nendest 2 jätkab õppimist kõrgkoolis.

- 1 õpetaja omab vanempedagoogi ametijärku.

Pedagoogilise kollektiivi poolt on loodud kõik tingimused laste igakülgse arengu toetamiseks ja loominguks koostööks lastevanematega.



Õismäe Vene Lütseumi direktor Rita Juhanson õnnitleb Ljudmilla Parvet – parim tunnustus lasteaia tööle on koolijuhhi hinnang.

Tehnilise- ja abipersonali oskused on heal professionaalsel tasemel. Töötajad on läbinud kutse- ja täiendkoolituse.

Õppe- ja kasvatustegevus lasteaias toimub Alushariduse raamõppekava alusel koostatud lasteaias õppekava järgi, kasutades Montessori ja Hea Alguse põhimõtteid.

Õppe- ja kasvatustegevuses

pööratakse erilist tähelepanu erivajadustega lastele, kellelgi töötavad psühholoog, logopeedid, muusikaõpetaja, ravikehakultuuri-instruktor, liikumisõpetaja ja ujumistreener. Selline lähenemine eeldab individuaalsete plaanide koostamist rühmades.

Järgneb lk. 2



Lasteaia lapsed esinesid meeleoluka kontserdiga pidulikult aktusel.

**Astangu metsa prügimägede kaardistamisretk**

Haabersti linnaosa vanem Viktor Vassiljev, abilinnapea Deniss Boroditš, Tallinna Keskkonnaameti juhataja Tõnu Tuppts ja keskkonnaameti spetsialistid käisid Astangu metsas prügimägesid kaardistamas. Käesoleva aasta heakorrakuu tavapärasel kevadistel koristustöödel pööratakse olulist rõhku illegaalsete prügimägede likvideerimisele ja tehakse aktiivset koostööd "Teeme ära" projekti meeskonnaga. Prügikaardistamisel kasutatakse GPS-mobiili ja spetsiaalset projekti "Teeme ära" kaardistamistarkvara. Linnaosa vanem Viktor Vassiljev peab väga oluliseks, et kõik ebaseaduslikud prügimäed saaks Haaberstis likvideeritud, kuid veelgi tähtsamaks, et uusi ei tekiks. Ning see sõltub juba mitte linnavalitsusest, vaid elanikest.

Paremalt: Viktor Vassiljev ja Deniss Boroditš.



## Uudised

**Pensionärid saavad hakata maamaksutõusu hüvitist taotlema**

Raepress

Tallinna Linnavolikogu kehtestas pensionäridele maamaksu tõusu hüvitamise korra ning sellekohase kirjaliku avalduse vormi. Seega saavad pensionärid paari päeva pärast hüvitist taotlema asuda.

"Hüvitise saamise tingimustele vastavatele avalduse esitajatele makstakse hüvitist välja üldreeglina 30 päeva jooksul, arvates avalduse registreerimisest," ütles abilinnapea Eha Võrk.

Võrgu sõnul makstakse hüvitamisele kuuluv summa välja enne maamaksu täies ulatuses tasumist, mitte alles aasta lõpul tagantjärele nagu varasemal aastail.



"Väljatöötatud korra kohaselt arvestatakse ja makstakse kompensatsioon välja maksukohuslase taotluse ja sellele lisatud maamaksuteatise alusel," ütles abilinnapea Eha Võrk.

Maamaksutõusu hüvitist on õigus saada Riikliku pensionikindlustuse seaduse alusel pensioni saavatel isikutel, kes vastavalt Tallinna Linnavolikogu 10. veebruari 2005 määrusele nr 11 "Maamaksuvabastuse taotlemise ja menetlemise kord" saavad maamaksuvabastust kuni 700 krooni ulatuses ning kellele 2008. aastaks määratud maamaks ületab 2001. aastaks määratud maamaksu.

Taotleja peab maamaksutõusu hüvitamise saamiseks Tallinna Maamaksuteatise vormikohase kirjaliku avalduse esitama.

**"Pealinna Elu"**

Alates 20. märtsist edastatakse telekanalis STV koostöös Haabersti-, Mustamäe-, Kristiine- ja Põhja-Tallinna Linnaosa Valitsustega telesaadet "Pealinna Elu". Uus saatesari tutvustab televaatajatele eelkõige nelja linnaosa uudiseid, tähtsamaid sündmusi, arenguperspektiive, teedeehitust, sotsiaalseid aspekte jne. Saatejuht on Juhan Hindov. Saade ilmub telekraanidele telekanali STV vahendusel iga kuu kolmandal neljapäeval 21.20. Kordussaadet järgmisel hommikul kell 11.25.



## Haabersti saab uue naabrivalve sektori

Haabersti linnaosa vanem Viktor Vassiljev, MTÜ Eesti Naabrivalve tegevdirektor Tiina Ristmäe, Põhja politseiosakonna vanemkomissar Valter Pärn, Tallinna Munitsipaalpolitsei Ameti juhataja Kaimo Järvik ja Kärneri tn 1 naabrivalve sektori esindaja Jaanika Alasi kirjutasid alla uue naabrivalve sektori lepingu, millega osapooled soovivad teha igakülgset koostööd turvalisuse ja heakorra hoidmiseks ning tõstmiseks Kärneri tn 1 naabrivalve piirkonnas.

Naabrivalve on piirkonnaga alaliselt seotud isikute koostegevus, mille eesmärgiks on turvalisuse hoidmine ja tõstmine piirkonnas. Naabrivalve hõlmab tähelepanekute tegemist piirkonnas toimuva suhtes ning tähelepanekute jagamist naabrivalve Pooltega, samuti elanike koostööd kogukonna edendamisel. Kärneri tn 1 on Haaberstis 11 naabrivalve piirkond.

Haabersti linnaosa vanema Viktor Vassiljevi sõnul on turvalisus üks inimese esmavajadus ning alustada tuleks just süütegude ennetamisest. Linnaosa vanemal on hea meel täheldada, et Haaberstisse tekib üha uusi naabrivalve piirkondi, mis muudab Haabersti veelgi turvalisemaks.



Viktor Vassiljev ja Jaanika Alasi allkirjastavad lepingu.

### Märgistage oma lemmikloomad mikrokiibiga

Eesti Väikeloomaarearstide Selts ja Tallinna Keskkonnaamet viivad sellel aastal kõikides linnaosades läbi lemmikloomade kiipimiskamapaania.

Väli-aktsiooni käigus paigaldab veterinaar mikrokiipe nii koertele kui ka kassidele ning registreerib loomad Tallinna koerte keskregistrisse. Mikrokiip süstitakse loomale kaelanaha alla spetsiaalse süstlalaadse instrumendi abil. Protseduur ei ole valulikum kui tavapärase vaktsineerimissüst.

Kiipimise hind on linnakodanikule 250 krooni. Kaasa võtta looma vaktsineerimispass, koerale suukorv, kaela- ja jalutusrihm. Kohapeal saab loomi ka vaktsineerida, osta ussirohtu ja küsida veterinaarilt nõu.

Tallinna linna koerte ja kasside pidamise eeskirja kohaselt peavad koerad alates 1. augustist 2006 kandma märgistusena paigaldatud mikrokiipi ning olema registreeritud Tallinna linna koerte keskregistris.

Mikrokiibi olemasolu on garantiiks, et kadunud (ka varastatud) ja leitud loom on kiiresti ja objektiivselt tuvastatav. Vajalikud andmed on registrist saadaval õöpäevaringelt.

Leitud loomalt otsitakse mikrokiipi loomakliinikutes ja Loomade Hoiupaigas (lähiajal ka politsei poolt). Tallinnast 2007. aastal Loomade Hoiupaika toodud 1058 koerast olid eelnevalt kiipistatud 71 ehk vaid 6,7%. Vastuvõetud kassidest on kiipistatud mõni üksik.

Järgmised kiipimisaktsioonid sel kevadel ja suvel:

3. mail Mustamäel Szolnoki turu taga

10. mail Kristiine Kevadlaadal Kotka tn 12 staadionil

17. mail Nõmmel Pontu Show raames Vabaduse pargi kõlakojade juures (Nõmme-Kase 12b)

14. juunil Haaberstis Nurmenuku kaupluse ees



### Sinilille Lasteaia ajalugu algab 1983. aastast

Algus lk. 1

Lasteaia on loodud lastekeskne keskkond. Võttes arvesse laste vajadusi ja huve, on paljud ruumid ümber kujundatud ning lähendatud koduoludele. Rühmades on suur mängu- ja õppevahendite valik. Lasteaia kabinetid on sisustatud ja varustatud vastavalt nende sihtotstarbele: Liivateraapia kabinetis viiakse läbi laste psühho-emotsionaalsete pingete maandamist. Muinasjututoas viiakse läbi individuaalset tööd lastega ja kasutatakse ka teatratoana, Eesti keele kabinet on varustatud vastavate materjalide ja õppevahenditega. Lisaks aulale ja võimlale on ujula koos saunaga. Metoodiline kabinet on hästi varustatud õppevahendite ja metoodilise kirjandusega, kasutusel olevad arvutid rühmades on ühendatud internetiga. Metoodiline kabinet on alati avatud kasutamiseks lasteaia töötajatele ja lastevanematele. Lasteaiaist saavad lastevanemad laenata vajalikku pedagoogilist, metoodilist ja lastekirjandust ning arendusmänge. Lasteaia õueala on kujundatud lastepäraselt.

On loodud erinevad koostöövormid peredega suhtlemisel, informatsiooni vahetamine õpetajate ja kollektiivi ning vanemate vahel. Toimuvad "Perekubi" ja "Noore ema klubi" ühisüritused, mille organiseerimise ja läbiviimise, transpordi hankimiseks on abiks lastevanemad. Koostöös korraldatud näitustel, lahtiste uste päevadel, linnaekskursioonidel, pidudel ja spordiüritustel osalevad lastevanemad aktiivselt. Toimuvad grupi- ja individuaalkonsultatsioonid lastevanematele.



Tugeva aplausi pälvivad lasteaia väikesed tantsijad.

● Eesti keele õppe lastele algab kolmeaastaselt. Kolm aastat töötab keelekümbeluse programm. Edukalt järgneb töö vene keelt kõnelevate laste ja täiskasvanute integreerimiseks eesti ühiskonda

● Aiatuulik ja Aiatud loodusest, osalesime nende projektide raames raamatute ja õpikute koostamisel.

Meie lasteaid on ainus Haabersti linnaosas, kus on avatud keelekümbelusrühm. Lasteaid teeb koostööd Mitte-Eestlaste Integratsiooni Sihtasutusega.

Lasteaia on saanud traditsiooniks, et enne lasteaia hüpiküritust kingitakse noorematele

kaaslastele lasteooper. Oleme osa võtnud kõikidest Haabersti linnaosa ja Tallinna Haridusameti korraldatud konkurssidest ja üritustest.

25 aastat on meie lasteaia töötanud Tatjana Ossipenko, Irina Juhaninova, Larissa Bessonova, Zoja Petrenko, kel tänava saab täis 50 aastat pedagoogistat. Enam kui 20 aastat on lasteaia töötanud õpetajad Leonida Šelvjova, Svetlana Gribanova, Hanna Minkevits, Svetlana Polivanova, Ljubov Tjomuškina, Ljudmilla Sokolova, Natalja Fatejeva, Nina Aleknavitšine, õpetaja-abid Nina Bartulan, Tatjana Lobko,

21 aastat on meie kollektiivi vedanud juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal Aleksandra Bragina ja juhataja Ljudmilla Parve.



Lasteaia saal oli pidulikult aktusel 4. aprillil külalistest ja oma töötajatest tulvil.

### Tallinnas on prahi ja kulu põletamine keelatud

Haabersti linnaosa vanem Viktor Vassiljev tuletab meelde, et Tallinna linna heakorra eeskirja § 13 punkti 10 järgi ei või põletada aedade ja haljasalade hooldamisel tekkinud bioloogilise jäämeid nagu rohi, lehed ning kulu. Ka Tallinna Keskkonnaameti juhataja Tõnu Tuppiša sõnul on igasugune prahi, kulu ja lehtede põletamine kodus ja aedades rangelt keelatud. "Eriti keskkonnavahetu on kokkuriisitud lehehunnikute põletamine, kuna vanad puulehed karsavad mitu päeva, saastavad õhku ja ohustavad seega otseselt inimeste tervist". Tallinn tervikuna on tiheasutusega ala, mistõttu kulu põletamine isegi eelneva kooskõlastuse olemasolul ei ole kontrollitav ning võib põhjustada väga suurt kahju. Oksi ja immutatud puitu võib põle-

tada selleks kohandatud mittepõleva alusel või kuivanud taimestikust puhastatud mineraalpinnasel tuletoole üle järelevalvet teostava isiku juuresolekul. Käealustesse tuleb varuda esmased kustutusvahendid (tulekustuti, ämber veega, kustutusluuad). Tule tegemise koht peab paiknema vähemalt 15 m kaugusel mis tahes ehitist või põlevmaterjali lahtisest hoiukohast ja vähemalt 30 m kaugusel metsast. Tuld võib teha väljaspool ehitist tuule kiirusel kuni 1,5 m/sek. Arvestama peab lökkest lenduda võivate sädemetega. Lökke tegemisel tuleb veenduda, et tekkiv suits ei häiriks teisi inimesi ja liiklust. Pärast tule tegemist tuleb põlemisjäätmeid hoolikalt kustutada veega ülevaalamise või mulla või liivaga katmise teel. Oluline on jälgi-

da, et lökkest ei saaks alguse kulupõleng. "Munitsipaalpolitsei suhtub kulupõletajatesse erilise rangusega ja kasutab nende korralekutsumiseks kõiki seadustega ettenähtud vahendeid," ütles Munitsipaalpolitsei ameti juhataja Kaimo Järvik.

Nii et lühidalt kokku võttes – koduaia võib põletada oksi, aga lehti ja kulu mingil juhul ei tohi. Need on targem kompostida. Ja olge tulega ettevaatlikud!

Väljaandja:  
Haabersti Linnaosa Valitsus  
Ehitajate tee 109a, 13514 Tallinn  
Toimetuse telefon: 640 4806  
e-mail: yllar.meristo@tallinnlv.ee  
Trükiarv 18 000, AS Printall  
Levi: Expresspost  
Kirjastaja: Kirilille Kirjastuse AS

## Pääsusilma etlejad

Sirje Sepp

Lasteaia Pääsusilm toredaks traditsiooniks on osalemine Tallinna Kopli Noortemaja etlemiskonkursil "Emakeelelilus kõla", mis on pühendatud emakeelepäevale

Kahel viimasel aastal oleme korraldanud eelnevalt luulekonkursi ka oma lasteaias. Sel aastal oli see pühendatud Eesti Vabariigi 90. aastapäevale. Õpetajad valisid välja parimad etlejad, kes esinesid teistele lastele ja üriile. Kõiki esinejad tänasime tänukirjaga. Ürii tegi valiku piirkondliku eelvooru jaoks. Nendeks olid Kert Kuusk, Marily

Ots, ning Anette Mürsepp.

Alati on meie lasteaia lapsed jõudnud ka lõppvooru, mis toimub Estonia Talveaias Nii ka seekord. Kert Kuusk, kes on alles kolme aastane esines seal Heljo Männi luuletusega "Mina". Meie lasteaia esinejad eelnevatel aastatel on olnud:

Aleyandra Smitt 2007. aastal, Mariann Kuusik ja Heli Hansen 2006. aastal, Sade Lahtmets 2005. aastal, Kadi Meressaar ja Hendrik Mölder 2004. aastal

*Kert valmistub koos õpetaja Riina Kuusega (vasakul) ja ema Ingridiga järgmiseks etlemiskonkursiks.*



## Lõppes V mudilaste etlemiskonkurss

Estonia Talveaias toimus 14. märtsil V ülelinnaline mudilaste etlemiskonkursi "Emakeelelilus kõla" pidulik lõppvoor, mille korraldajaks oli Tallinna Kopli Noortemaja.

Lõppvoorus esinenud 25-st mudilastest valis žürii välja 6 tublimatest tublimat luuletuse lugejat:

Kert Kuusk Lasteaia Pääsusilm, õp. Riina Kuusk;

Rihard Konnapere Männimudila

Lasteaia, õp. Tuuli Kuningas;

Rasmus Laksberg Linnupesa

Lasteaia, õp. Ingrid Künnapas;

Pavel Bondarenko Vindi

Lasteaia, õp. Hedi Minlibajeva;

Christiin Lehtsaar Kopli

Noortemajast, õp. Mai-Liis Indov;

Sissi Margaret Sauter Lasteaia

Pallipõnn, õp. Kristi Lepp.

Sellel aastal võttis ürituse eelvoorudest osa ühtekokku 198 mudilast 85-st erinevast lasteaia ja 2 huvikoolist. Tallinna Kopli Noortemaja tänab kõiki osalejaid, nende tublisid õpetajaid ja kohtumiseni järgmisel aastal.

Haabersti linnaosa lastest osalesid etlemiskonkursi lõppvoorus veel 6-aastane Andres Urbla (pildil) lasteaia Karikakar ja 5-aastane Anastasia Kuznetsova lasteaia Rukkilill.



## Kunstinädal lasteaia Karikakar

Katre Vester  
/juhataja asetäitja õppekasvatuse alal/

Tallinna Lasteaia Karikakar toimus 24-28. märtsini Kunstinädal.

Sellel nädalal pidi iga rühm ühistööna valmistama teisipäevaks, 25. märtsiks hernehirmituse ja reede, 28. märtsiks plakati vabalt valitud teemal ja tehnikas.

Hernehirmituse tegemine oli pikaajaline ja loominguiline töö, mis toimus rühmades juba mängunädalal (koolivaheajal 17-21.03). See oli hea võimalus kõikides vanuserühmades linnalastele tutvustada hernehirmituse mõtet, kuna niikuinii olid ilmad kevadised ja ka traditsiooniliste kevadtööde tutvustamine plaanis (kündmine, külvamine, linnud...). Teisipäeval kell 11.00 kogunesid kõik rühmad lasteaia ette, kust algas ühine

rongkäik ümber maja – igal rühmal hernehirmitus kõige ees. Plaanis oli panna kõik 11 hirmutist maja ette liivakasti püsti, et oleks kõikidele näha ja imetleda. Kuid tänu ilmataadi vingerpussile oli öösel lund sadanud ja nii otsustasime kõik hernehirmitused panna kõõgi akende alla kuhjatud suurde lumehunnikusse, kust nad kenasti värvast tulijaid tervitasid. Loovust ja vaimukust oli näha kõikide rühmade tödest, sest kõik hernehirmitused olid omanäolised ja hoolega tehtud. Muusikaõpetaja filmis ja juhataja asetäitja pildistas (vaata lasteaia kodulehelt ühisürituste alt) seda sündmust, nii saame toimunut ka edaspidi meenutada. Lastele jättis nende valmistamine ja õue toomine meelde jääva elamuse, vaid paar sõime rühma last ehmatasid kõiki hirmutisi koos nähes ära ja pugesid õpetaja külje alla.

Reedeks valmistasid aga kõik rühmad plakati, mida saalis ka kahes grupis ( sõimed, I-sed ja II-sed rühmad ning III-dad, IV-dad ja pere-rühm) teistele lastele tutvustati. Teemad olid väga mitmesugused – alustades liiklusest, lapse kasvamisest, lasteaia sündmuste meenutamisest, puhtusest ning lõpetades tervisikasvatusega. Nooremate rühmade plakateid aitasid tutvustada õpetajad või kogu rühm korraga, vanemate rühmade oli valitud laps, kes ühistööd tutvustas. Teostused olid väga erinevates tehnikates ja huvitavad ning nende valmistamine võttis kindlasti aega mitu-mitu päeva. Samuti said lapsed teada, mis on plakatikunst üldse ja teha ühistööd. Lõpus said kõik rühmad eduka kunstinädala läbimise puhul kingituse (kommid ja kaardid või kleepsud) ning plakatid pandi üles lasteaia koridoridesse, et kõik saaksid nendega tutvuda.

## Liiklusest ja teatrast Nurmenuku lasteaia

Tiina-Marju Jaksen  
/Nurmenuku lasteaia juhataja asetäitja/

Nurmenuku lasteaia toredaks traditsiooniks on saanud igakevadised muusikalavastused kõigis rühmades. Vanem rühm on aastaid osa võtnud ka populaarsust igakevadisest teatrifestiivalist Kanutiaia Kann, kuhu sel aastal olid eriti oodatud liiklusteemalised näidendid. Eesti liikluskultuuritus peab muutuma liikluskultuuriks. Kampaaniakorras seda muuta ei ole võimalik, aidata saab vaid järjepidev töö alates lasteaia. Liiklusõpetust

on võimalik teha mitmel erineval moel, kuid paljud õiged harjumused saavad lastele selgeks läbi mängu. Üheks võimaluseks on ka teatrimäng.

Nurmenuku lasteaia õpetaja Killut Vallandi dramatiseeris lastele Kirill Teiteri ja Raivo Järvi raamatu Kurjam ja Nurjam. Lavastuse jaoks kirjutasid laule muusikaõpetaja Külli Murand ja osa laulusõnu pärines ka Killut Vallandi sulest. Lavastuse valmistamisele aitas kaasa ka õpetaja Klarika Käärik. Peategelaste Kurjami ja Nurjami – valik osutus üsnagi raskeks. Lõpuks kujunes välja nii, et Kurjamit mängis vaid 5 a.

Matthias, kuigi kõik teised tegelased alustavad juba sügisel kooliteed. Kurjami pahad kavatsused liikluses ajas nurja Nurjam ja nii said lavastuse käigus läbi mängitud paljud situatsioonid, kuhu lapsed igapäevases elus sattuvad. Selgeks said sõidutee ületamise ohutud võimalused ja seegi, et palli mängimiseks ei ole sõidutee kõrval õige koht. Ilmsiks tuli, et suured inimesed teevad tänaval vahel lausa rumalusi ja lapsed ei saa neist eeskujut võtta. Lavastuse lõpus oli kõigile hästi näha, kui suur abi on helkurist.

Kanutiaia Kanna festivalil oli liiklusteemalisi näidendeid seitse. Kuigi lavastusi ei järjestata, peeti seekord liiklusteemaliste lavastuste hulgas esimese eripreemia vääriliseks Nurmenuku lasteaia laste etendust kui kõige õpetlikumat. Lastel oli suur rõõm Põhja Regionaalse Maanteeameti poolt väljapandud mitmete liiklusteemaliste kingituste üle ja suur oli nii juhendajate kui laste rõõm, kui auhinna sai rühm suure liiklusvaiba.

Jääb vaid loota, et kui Haabersti linnaosa toredal liiklusväljakul liiklemise põhitõed veelkord üle korrata, on Nurmenuku lasteaia lapsed astunud samme selleks, et liikluses ei valitseks Kurjamid!

## Joonistusvõistlus

### "Minu Kodu – Minu Pere"

Haabersti Linnaosa Valitsus ja Haabersti Sotsiaalkeskus kuulutavad välja laste joonistusvõistluse "Minu Kodu – Minu Pere". Ootame eritehnikates joonistusi formaadis kas A3 või A4. Osa võivad võtta Haabersti linnaosas elavad või õppivad lapsed.

Hindamine toimub neljas vanusegrupis

- I Eelkooliealised kuni 5.a.
- II Eelkooliealised 6-7a.
- III I-III klass
- IV IV-VI klass

Võistlus toimub ajavahemikul 1.-24. aprillini.

Tööd on vaja esitada hiljemalt 25. aprilliks kell 14.00. Haabersti Sotsiaalkeskusesse aadressil Öismäe tee 24. info tel. 657 9872.

Lisada osaleja andmed: töö pealkiri, autori ees- ja perekonnanimi (trükitähtedega), kool/lasteaed, autori vanus, juhendaja ees- ja perekonnanimi. Andmed kirjutada töö tagumisele küljele.

6. maiks k.a. teeb hindamistoimikond kokkuvõtted.

Vanuserühmade parimatele on auhinnad, eriauhinnad.

Parimatest tödest korraldatakse Haabersti Sotsiaalkeskuses Emadepäeva näitus.



**BaltMAX**  
  
**1213**  
 www.baltmax.ee  
 info@baltmax.ee

**TRAADITA INTERNETIÜHENDUS**

- Liitumistasuta
- Tasuta proovimine 14 päeva
- Tasuta seadmed\*

\*1 aastase tähtajalise lepinguga

## "HOT 2008"

Tõnis Kulbok

13. märtsil toimus Õismäe Humanitaar Gümnaasiumis kõige kuumema noormahe ja neiu valimine, üritus ise kandis nime "HOT 2008". Ürituse avas linnaosa vanem Viktor Vassiljev, kelle arvates võiks ürituse ümber nimetada "TÕHG" valimiseks tulenevalt kooli nimest Tallinna Õismäe Humanitaar Gümnaasium. Peale suurejoonelist avatantsu kõigi kandidaatide poolt said kõik osalejad võimaluse zhüriile ja publikule selgita-

da, miks just nemad kõige kuumemad on. Teiseks vooruks oli fantaasiavoor, kus osalejad lavastasid vahvaid episoodide kaugest minevikust kui ka olevikust. Nii parodeeris Timo Krumm Elton Johni, Ivar Murd esitas suurepärase Daddy Cool show, Liisi Org tutvustas kaasaegseid õppimeetodit ning ei puudunud ka eesti esimene superkangelane La'renzo, kelleks oli maskeerunud Rene Eller. Peale meeolukat õhtut valis publik ja zhürii oma lemmikud, kelleks osutus Liisi Org (pildil).



Olgu siinkohal öeldud, et Vabariigi Aastapäeva pidulikult aktusel pälvis Liisi Org Haabersti aktiivseima noore tiitli.

"HOT 2008" tiitel tagas Liisile pääsu 29. märtsil Eesti üld- ja kutsehariduskoolide kauneima neiu valimisele. Liisi Org (kes pälvis see aasta ka) valiti publiku lemmikuks. Tema toetajad Õismäe Humanitaargümnaasiumist said koolitused.ee välja pandud aktiivseima kaasaajajaskonna preemia. Club von Überblingenis toimunud suurejoonelise finaaliiga koolides väljandud koolinoorte iludusvõistluste sarjale. Viis tundi kestval üritusel astusid lavale ligi 50 missi, kes on oma kooli esindama

valitud 9.-12. klassi tütarlaste seast. Kandidaate hindasid rahvusvaheliste mainekate modelliagentuuride esindajad ja erinevate iludusvõistluste korraldajad. Jumestuse ja soengud said tüdrukud endale Stiili ja Meigikooli ning Eesti Iluteeninduse Erakooli abiga. Juba kolmandat aastat oli ürituse patrooniks Kristiina Ojuland, kes on oma saavutuste poolest eeskujuks kõigile noortele neidudele ning kelle sõnul võib Eesti Koolimissi lõppvõistluse lavalt auväärse zhürii abiga sirguda rahvusvaheliselt tuntud modell või iluduskuninganna, kes toob Eestile au ja positiivset kuulsust kogu maailmas.

Allikas www.miss.ee

**Tervisekeskus**



**CORAL!**

Soodsate hindadega soolakamber, infrapunasuun, kiropraktik, seljaravi, massaažid, spa paketid. Broneerimine: 6600303  
 www.coraltervis.ee  
 Asume Saku Suurhalli kõrval Haabersti tn 5



**AITAN MÜÜA KINNISVARA**



Monika Murumets 56 691 060  
 66 84 700 1partner@1partner.ee  
 www.1partner.ee

**1Partner**  
 KINNISVARA

**Järveotsa Keskuse teisel korrusel avatud uus kauplus.**  
**Kvaliteetsed naiste ja meeste rõivad Itaaliast.**  
**Avamishinnad kuu lõpuni 5%.**  
**Ootame teid!**

**SGMOOD** Stiilne rõivas Itaaliast E-R 10.00 - 19.00 L-P 10.00 - 16.00

**Kuulake "Õismäe Raadiot" sagedusel 99.3 mhz**  
 pühapäeviti kell 11.00, esmaspäeviti kell 17.00, neljapäeviti kell 24.00.

**vann vannis**

**UUS VANN VANASSE VANNI 2 TUNNIGA!**

OÜ Vann Vannis E - R 9 - 18 tel. 7 425 501 50 31 943  
 www.vannvannis.ee

Sotsiaalkeskuse kava	
<b>15. aprill</b>	kell 14.00 Usuga läbi elu. I.Ragozini isiknäituse avamine kell 14.00 Ekskursioon Pika Hermani torni
<b>16. aprill</b>	kell 10.00 Tervisepäev. /vajalik eelregistreerimine/ kell 16.00 Dr.Toomas Põld
<b>17. aprill</b>	kell 14.00 Huvitav teada. "Ükskord võidame niikuinii." Külas on Heinz Valk
<b>22. aprill</b>	Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskuse päev kell 14.00 Kontsert ja näituse avamine
<b>23. aprill</b>	kell 12.30 Lauluklubi /vene keeles/. Juhatab M.Rõbtsenko
<b>24. aprill</b>	kell 14.00 Luuletund "Armastus, rõõm ja valu". Sirje Kaljaspolik ja Jürgen Kajak. KI-SA Teatrigrupp
<b>29. aprill</b>	kell 13.00 Jatku leivale. Euroopapäeva toidulauale. Külas on meisterkook, Tallinna linnavolikogu liige Tarmo Kruusimäe

**Järveotsa Kaubakeskus**  
 Õismäe tee 107

**Mänguasjade kaupluses**  
 müügil lai valik mänguasju: väikelaste jalgrattad arendavad mängud ja palju muud  
 Boks 12

**Kaupluses BI - BI**  
 Stiilsed naisterõivad, suur valik naiste teksaseid.  
 Boks 13

**Kaupluses Naisteriided**  
 Naiste rõivad suurustele 50-64; joped, seelikud, pluusid, püksid  
 Boks 3

Avatud E - L 10 - 19; P 10 - 17  
**Iga kuu uus kaup**

**Hambaravi ja proteesimine**

- Konsultatsioon
- Hambaravi
- Proteesimine
- Hammaste valgendamine
- Hambakaunistused
- Röntgen

Dr Tiit Tammekänd  
 Dr Galina Hurtina  
 Kadaka tee 72-303  
 Tel 650 2930

**Kütteskauplus Männiku tee 106B**

- Soodsalt müüa
- Puitbrikett 15 kg kottides
- Pakitud turbabrikett
- Küttegaanul 20 kg kottides
- Pakitud kaminapuud

Tellimine:  
 657 7778, 513 7737  
 E-R 9-18, L 9-15

**KAS SINUL ON JUBA ISIKLIK MAAKLER?**

Pikaajalised Haabersti piirkonnaga seotud kogemused aitavad meil leida just Teile kõige paremini sobiva lahenduse.

**Inga Viileberg**  
 korterid  
 56 200 936  
 inga.viileberg@uusmaa.ee

**Claire Pullinen**  
 maad ja majad  
 51 36 388  
 claire.pullinen@uusmaa.ee

**Risto Fuchs**  
 maad ja majad  
 52 51 597  
 risto.fuchs@uusmaa.ee

**UUSMAA**  
 KINNISVARABÜROO

**AASTAST 1993**  
**SurvePesu**



- Kanalisatsioonitrasside survepesu
- Fekaaliimu
- Prügivedu (suured konteinerid)
- Lammutus- ja koristustööd
- Katuste ja fassaadide survepesu
- Liivapritsitööd

Laki 12, Tallinn 10621  
 Tel: 6563247, GSM 5242424  
 www.survepesu.ee